
CONTRATO DE SERVICIOS DE CAPACITACIÓN PARA EL
PROGRAMA NACIONAL DE FORMACIÓN CONTINUA, ÁREA

TÉCNICA MEDIANTE LA MODALIDAD DE COMPRA DE
PARTICIPACIONES, DERIVADO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA

NÚMERO CERO SIETE/ DOS MIL DIECIOCHO, CELEBRADO ENTRE
EL INSAFORP Y LA ASOCIACIÓN CONEXIÓN AL DESARROLLO DE EL

SALVADOR.

Instituto Salvadoreño de Formación Profesional

Institución: Instituto Salvadoreño de Formación Profesional

Objeto: CONTRATO DE SERVICIOS DE CAPACITACIÓN PARA EL PROGRAMA
NACIONAL DE FORMACIÓN CONTINUA, ÁREA TÉCNICA MEDIANTE LA
MODALIDAD DE COMPRA DE PARTICIPACIONES, DERIVADO DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA NÚMERO CERO SIETE/ DOS MIL DIECIOCHO,
CELEBRADO ENTRE EL INSAFORP Y LA ASOCIACIÓN CONEXIÓN AL
DESARROLLO DE EL SALVADOR.

Monto: $55,957.00

Características de la
contraparte:

ASOCIACIÓN CONEXIÓN AL DESARROLLO DE EL SALVADOR

Plazos de
cumplimiento:

DEL 11/05/2018 AL 30/11/2018

Fecha de contrato /
orden de compra:

11/05/2018

Forma de contratación: LP 07/2018

28/09/2024 01:13 PM www.transparencia.gob.sv 1/1


